кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений головою територіального відділення 

строк).  

На порушника накладено штраф у розмірі 22 979 (двадцять дві тисячі дев’ятсот сімдесят 

дев’ять) гривень. 

Адміністративна колегія Відділення, розглянувши матеріали справи № 3/12-72-24 про 

порушення ТОВ «ТДК ДЕЛЬТА» законодавства про захист економічної конкуренції, 

передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», та

[...]

(33) Відповідно до інформації, наданої ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДПС У ДОНЕЦЬКІЙ 

ОБЛАСТІ листом від 20.03.2024 № 1010/5/05-99-04-11 (вх. від 29.03.2024 № 70-01/802), 

дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) ТОВ «ТДК ДЕЛЬТА» за 

2023 рік складає складає 3 446 973,57 грн (три мільйони чотириста сорок шість тисяч 

дев’ятсот сімдесят три гривні 57 копійок). 

(34) Згідно з пунктом 8 розділу ІV Порядку визначення розміру штрафу, що накладається за 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції, затвердженого 

розпорядженням Антимонопольного комітету України від 14.12.2023 № 22-рп,

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТДК ДЕЛЬТА» (ідентифікаційний код юридичної особи Інформація, 

доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 22 979 (двадцять дві тисячі дев’ятсот сімдесят 

дев’ять) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції», протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до Східного